	NYHET!! Många spännande nya produkter på Control 2023!
	NYHET!!! Ljuddosimeter/Ljud-datalogger för mätning och loggning av ljudexponering från Extech.
	NYHET!! Den portabla turbiditetsmätare TB400 från Extech
	Termometer.se har specialpris på EZ-Smart termometer/hygrometer för smartphones
	Bra priser på portabla mätmikroskop med inbyggt LED-ljus.
	Bra priser på Termometer.se på avancerad IR-termometer
	Nyhet! Gratis Power Bank Mobilladdare vid köp av Extech-produkt så långt lagret räcker!
	NYHET! Partikelmätare/Partikelräknare VPC300 från Extech med upp till 6 kanaler
	NYHET! Höghastighetskamera med upp till 2420 FPS för under 40.000 kr
	NYHET! Mät pH och klor enkelt UTAN kalibrering!!



Fri frakt över 3000 kr ex moms!
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Oj, 404 igen! Den sidan kan inte hittas.
Det ser ut som ingenting hittades på den här platsen. Kanske prova en sökning?

Söka efter:









OM OSS
Välkommen till NYA Termometer.se!
På de 12 år som har gått så är kanske namnet “Termometer.se” en smula blygsamt. – Vi säljer ju förutom mängder av termometrar så mycket annat användbart på Termometer.se. Med NYA Termometer.se erbjuder vi Dig ännu flera produkter under samma tak. Nu kan Du köpa även luppar, kikare, mikroskop, nya modeller inspektionskameror, etc! Dessutom finner Du också nu handmätdon såsom skjutmått, mikrometrar, djupmått, mätur, linjaler, vinkelmätare, passbitar, osv.

Dessutom, säljer vi ett stort utbud av bl.a elmätare, multimetrar, läckströmstestare och strömtänger för att nämna några exempel. Vi kommer anstränga oss för att se till att Du blir, eller förblir, ytterligare en av våra redan nöjda kunder! Vårt uppdrag: – att leverera mätinstrument – till priser som gör Dig glad – gäller förstås fortfarande! Har vi inte vad Du söker? – Vi tar fram det Du behöver!

VÄLKOMMEN!!
Leverantörsnummer Ahlsell AB: 7775608

Leverantörsnummer Tools AB: 13023


KONTAKTA OSS

08-7530004


08-5000 13 99


info@termometer.se
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Vad letar du efter?













               
